demonstrativos de pagamento de Novembro e Dezembro/2022 e Janeiro/2023, Imposto de 

Renda, sendo que a análise padrão de saúde e idoneidade financeira tiveram como base esses 

documentos.  

11. Que a forma de garantia seja título de capitalização da Porto Seguro no valor de R$ 
132.000,00 (cento e trinta e dois mil reais); 
12. Incluir no contrato de locação a ser celebrado as cláusulas exigidas pela seguradora, 
para garantir a locação; 

13. Os valores a serem pagos aos PROPRIETÁRIOS sejam depositados no Banco Itaú, 

agência 9192, conta corrente 01991-2, de titularidade do locador NEMECIO ROGERIO MORO